DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CUIDADOS DE ENFERMAGEM
DESTINADOS AO PACIENTE PORTADOR DE DOENÇA DE ALZHEIMER E A SEUS
FAMILIARES de autoria de LARISSA AMORIM ALMEIDA, ISADORA DANTAS DE SOUZA
MEDEIROS, foi publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/3447

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/3447